GESAMTSCHULE FRONDENBERG
D-58730, IM WIESENGRUND 7

Datum

5.10.2018
5.10.2018
5.10.2018
5.10.2018
10.10.2018
10.10.2018
10.10.2018
10.10.2018
2.10.2018
4.10.2018
8.10.2018
8.10.2018
8.10.2018
8.10.2018
9.10.2018

Von Bis Name

NARRARDR AN A2 DNDNDDNDN

WO ANWNDNNNWWWW

e EF

e EF

e EF

e EF

d EF

d EF

d EF

d EF

| EF
spa EF
m EF
m EF
m EF
m EF
f6;8 EF

WITT

Text

ALEX alle SuS schreiben
KUHR alle SuS schreiben
JANK alle SuS schreiben
KAMP alle SuS schreiben
LOMR alle SuS schreiben
LAUX alle SuS schreiben
WOZN alle SuS schreiben
KRUH alle SuS schreiben

BAUM alle SuS schreiben
FROD alle SuS schreiben
SCHZ alle SuS schreiben
JOCK alle SuS schreiben

Kurs
G4
G3
G2
G1

M G1
F6 G1

Stundenplan 2018/2019

Studt Lehrer Raume Klassen

24
24
22
19
24
23
20
20
16
. S1G2 44
24
24
22
20

,F8G1 35
2018/2019 1. Hj guiltig ab 17.09.2018 DB~164290~2018-2019~1

EF
EF
EF
EF
EF
EF
EF
EF
EF
EF
EF
EF
EF
EF
EF

Untis 2019
10.9.2018 9:23 (45)

Seite 1



