GESAMTSCHULE FRÖNDENBERG D-58730. IM WIESENGRUND 7

Stundenplan 2018/2019 WITT

Untis 2019 10.9.2018 9:23 (45)

Datum	Von	Bis	Name	Text	Kurs	Studt	Lehrer	Räume	Klassen
5.10.2018	2	3	e EF	ALEX alle SuS schreiben	E G4	24			EF
5.10.2018	2	3	e EF	KUHR alle SuS schreiben	E G3	24			EF
5.10.2018	2	3	e EF	JANK alle SuS schreiben	E G2	22			EF
5.10.2018	2	3	e EF	KAMP alle SuS schreiben	E G1	19			EF
10.10.2018	1	2	d EF	LOMR alle SuS schreiben	D G4	24			EF
10.10.2018	1	2	d EF	LAUX alle SuS schreiben	D G3	23			EF
10.10.2018	1	2	d EF	WOZN alle SuS schreiben	D G2	20			EF
10.10.2018	1	2	d EF	KRUH alle SuS schreiben	D G1	20			EF
2.10.2018	2	3	IEF		L G1	16			EF
4.10.2018	1	2	spa EF		S1 G1, S1 G2	44			EF
8.10.2018	4	5	m EF	BAUM alle SuS schreiben	M G4	24			EF
8.10.2018	4	5	m EF	FROD alle SuS schreiben	M G3	24			EF
8.10.2018	4	5	m EF	SCHZ alle SuS schreiben	M G2	22			EF
8.10.2018	4	5	m EF	JOCK alle SuS schreiben	M G1	20			EF
9.10.2018	2	3	f6;8 EF		F6 G1, F8 G1	35			EF

2018/2019 1. Hj gültig ab 17.09.2018 DB~164290~2018-2019~1